[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2023  года                                                                                              № 56/2-4
р. п. Демянск

О количественном составе
участковых избирательных комиссий Демянского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий Демянского района согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                               Т. Г. Петухова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Демянского района
от 27.03.2023 № 56/2-4

Количественный состав
участковых избирательных комиссий
Демянского района

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	УИК № 501
	12

	2
	УИК № 502
	11

	3
	УИК № 503
	7

	4
	УИК № 504
	7

	5
	УИК № 505
	7

	6
	УИК № 506
	6

	7
	УИК № 507
	6

	8
	УИК № 508
	6

	9
	УИК № 509
	9

	10
	УИК № 510
	10

	11
	УИК № 511
	6

	12
	УИК № 512
	6

	13
	УИК № 513
	7

	14
	УИК № 514
	[bookmark: _GoBack]6

	15
	УИК № 515
	6

	16
	УИК № 516
	6

	17
	УИК № 517
	7

	18
	УИК № 518
	7

	19
	УИК № 519
	8

___________________________

image1.png